
1 
 

 

 

DODODATEK Č. 1 
 
 

č. objednatele  SD/00123/2021/1                        č. zhotovitele  20210210 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
 
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                        Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

 dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do 
stavebního deníku 

IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxx. xxx xxx xxx, xxx.. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxx 
 xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxx       
(dále jen "objednatel") 
  
 
1.2 Zhotovitel:                            PL BEKO s.r.o.                                     
 

se sídlem Olší 20, 391 61 Opařany 
  
       zástupce pro věci smluvní                 xxxxx xxxx, xxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
       zástupce pro věci technické               xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xxxxxx xxxx 
     -  obor autorizace:        Dopravní stavby 
           -  číslo autorizace:        xxxxx 
   
 IČ   280 76 826 DIČ    CZ28076826  
 obchodní rejstřík KS Č. Budějovice, xxxxx x, xxxxxx xxxxx 
 bankovní spojení xx x.x., xxxxxxx xxxxx 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       xxx. xxx xxx xxx xxx, xxx  xxx xxx xxx xxx, xxxxxxx  xxxxxxxxxxx.xx                                  
 (dále jen "zhotovitel")      
   
 
 
     

mailto:karel.hotovy@mutabor.cz
mailto:pavel.stolar@mutabor.cz


2 
 

I. 
 

 
 Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení 

stavby „Úprava parteru – prostor před Divadlem Oskara Nedbala“ (dále jen Dodatek 
č. 1), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.  

 
 

II. 
 
 
      V. CENA  
 

Smluvní strany se dohodly na změně – zvýšení ceny díla na základě odsouhlaseného 
změnového listu č. 1. 

 
 
       Změnový list ZL č. 1      119.395,92,- Kč bez DPH 
       Cena odsouhlasených změnových listů celkem: 
 
       119.395,92,- Kč bez DPH 25.073,14,- Kč DPH (21%)   144.469,06,- Kč s DPH 
 
      Původní cena dle SOD           1.342.408,73,- Kč bez DPH 
      Dodatek č. 1                119.395,92,- Kč bez DPH 
      Nová cena díla včetně odsouhlasených změnových listů: 
 
      1.461.804,65,- Kč bez DPH 
       
      306.978,98,- Kč DPH (21%) 
 
      1.768.783,63,- Kč s DPH 
      
 
 

III. 
 
 
 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
smluvními stranami. 
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven a podepsán elektronicky.  
Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

 
Příloha č. 1 – Změnový list ZL č. 1 
 
 

 
 
Na znamení souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
 



3 
 

V  Táboře  dne 20.8.2021                             V Táboře   dne  19.8.2021 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                      xxxxx xxxx 
starosta      jednatel společnosti 
 


